

○ 福祉事業等の取扱いについて（昭和 61 年 2 月 13 日消基発第 92 号）新旧対照表

（傍線部分は改正部分）

改 正 後	改 正 前
(別紙 8) 在宅介護を行う介護人の派遣に関する事業中止申請書	(別紙 8) 在宅介護を行う介護人の派遣に関する事業中止申請書
年 月 日	年 月 日
消防団員等公務災害補償等共済基金 理事長 殿	消防団員等公務災害補償等共済基金 理事長 殿
申請者の住 所 _____	申請者の住 所 _____
氏 名 _____	氏 名 _____
在宅介護を行う介護人の派遣の中止を申請します。	在宅介護を行う介護人の派遣の中止を申請します。
派遣を中止する年月日	派遣を中止する年月日
_____年 月 日	_____年 月 日
* 後日、再度在宅介護を行う介護人の派遣に関する事業を受けようとする場合には、あらためて「福祉事業承認申請書」を提出しなければならないものであること。	* 後日、再度在宅介護を行う介護人の派遣に関する事業を受けようとする場合には、あらためて「福祉事業承認申請書」を提出しなければならないものであること。